Edição 1.021 | Ano 2023
03 de março de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: CVTXY3BE-IBWZE9JJ-RZI9JZ6L-I5BJGSHB
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 115/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADO: SERVIÇOS MEDICOS DR
CICERO LUCENA LTDA, INSCRITA NO CNPJ Nº 24.804.328/0001-29. PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 001C/2023. CREDENCIAMENTO Nº001/2023. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS MÉDICOS DE GINECOLOGISTA,
MÉDICO NA UBSF NOVA LAGOA E PLANTONISTA DO HOSPITAL DR JOSÉ NERY VISANDO O
ATENDIMENTO DA POPULAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 16/02/2023 A
29/12/2023. VALOR GLOBAL: R$ 501.650,00 (QUINHENTOS E UM MIL SEISCENTOS E
CINQUENTA REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ, 16 DE
FEVEREIRO DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.021 | Ano 2023
03 de março de 2023

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: CVTXY3BE-IBWZE9JJ-RZI9JZ6L-I5BJGSHB
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2023-03-03T10:55:11-0300